

ALTE MATERIALE

I.D.: 97319174

Data publicarii 14.05.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 455,61 RON - 455,61 RON

Descriere: | 1.|VOPSEA CASABELLA 0.75ML ALB |BUC| 2.00| 21.01| 42.02| 7.98| | 2.|DILUANT UNIVERSAL 0.9L SARC |BUC| 1.00| 12.61| 12.61| 2.39| | 3.|SURUB DIN 603 6*120/60 FIL PAR |BUC| 11.00| 0.76| 8.32| 1.58| | 4.|BAL POARTA BRAT 195*92*3MM |BUC| 4.00| 10.92| 43.70| 8.30| | 5.|SURUB LEMN 5*40 CPV:44192000-2 |BUC| 30.00| 0.08| 2.52| 0.48| | 6.|MANUSA LATEX POLIEST.ELAST.10 |BUC| 1.00| 10.08| 10.08| 1.92| | 7.|MANUSA WORKSTAR RACE XL/10 |BUC| 1.00| 16.39| 16.39| 3.11| | 8.|MIXT COLOR 1001 CPV:44800000-8 |BUC| 1.00| 4.20| 4.20| 0.80| | 9.|MIXT COLOR 1007 ROSU CPV:44800000-8 |BUC| 1.00| 4.20| 4.20| 0.80| |10.|MIXT COLOR 1014 CPV:44800000-8 |BUC| 1.00| 4.20| 4.20| 0.80| |11.|PENSULA 20 MANER ROSU SENTOSA |BUC| 2.00| 2.52| 5.04| 0.96| |12.|DISC FLEX 125*1.2*22MM |BUC| 2.00| 2.52| 5.04| 0.96| |13.|DISC NOR-V OTEL 125*1.0*22.23 |BUC| 4.00| 3.78| 15.13| 2.87| |14.|MANUSI PROT.C3131X |BUC| 15.00| 2.52| 37.82| 7.18| |15.|BROASCA MOBILA 498.26.05 |BUC| 5.00| 15.97| 79.83| 15.17| |16.|BATERIE VARTA AA*6 CPV:31440000-2 |BUC| 2.00| 11.76| 23.53| 4.47| |17.|PILA ROTUNDA 4.8MM OREGON |BUC| 1.00| 8.40| 8.40| 1.60| |18.|SURUB LEMN 3.5*20 CPV:44192000-2 |BUC| 20.00| 0.03| 0.50| 0.10| |19.|BLOCATOR PLASA INSECTE MARO |BUC| 1.00| 1.01| 1.01| 0.19| |20.|BURGHIU VIDIA SDS PLUS 8*260 |BUC| 1.00| 7.98| 7.98| 1.52| |21.|ANCORA METALICA 8*75 100B/C |CUT| 25.00| 1.26| 31.51| 5.99| |22.|SAIBA DIN 440 8 ZN CPV:44192000-2 |BUC| 25.00| 0.25| 6.30| 1.20| |23.|INTRERUPATOR PE FIR ALB |BUC| 1.00| 3.78| 3.78| 0.72| |24.|STE